
 

令和２年４月 20 日  

 

 

運動部所属の生徒及び保護者の皆様 

 

 

世羅町立世羅中学校  

校  長 岩田 嘉憲  

 

 

中学校体育連盟主催の各種大会について（ご案内） 

 

 

 関係の保護者の皆様におかれましては，平素から本校の運動部活動に対しまして，格

別のご理解とご協力を賜っておりますことに，厚くお礼申し上げます。 

 さて，ご案内のとおり，世羅町内小中学校の５月６日（水）までの臨時休業，また新型

コロナウイルスの感染増加に対応する緊急事態宣言も出されたことから，中学校体育連

盟が主催する各種大会の実施について，関係機関で検討されてきたところです。 

 つきましては，その結果について次のとおりご案内いたします。 

 運動部所属の生徒の皆さん，そして保護者の皆様におかれましては，大変残念なとこ

ろもございますが，現在の状況を踏まえ，ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

 １ 世羅郡中学校体育連盟 

  ○第 74回世羅郡総合体育大会（５月９日(土)）⇒７月４日（土）に延期予定 

   ※陸上競技の部については，三原市中学校体育連盟及び尾道市中学校体育連盟と

の合同開催のため，延期できず中止となります。 

   ※延期の期日での実施については，その直近の状況を踏まえ最終的な判断がされ

ます。 

 

 ２ 南部地区中学校体育連盟 

  ○令和２年度南部地区中学校体育連盟春季大会（５月 23日(土)・24日(日)）⇒中止 

 

  ○令和２年度南部地区中学校体育連盟夏季大会（７月 25日(土)～８月２日(日)） 

              ⇒直近の状況を踏まえて，実施について判断されます。 

 


